
  
"Oto dzień, który Pan uczynił" - Chrystus powstał z martwych  

i zwyciężył ciemności grzechu a my - tu i teraz - stajemy się uczestnikami  
tego najważniejszego wydarzenia historii ludzkości.  

 

    
 

Drodzy Parafianie, Drodzy Goście! Gromadzimy się w tę Wielką Niedzielę wokół ołtarza, aby 
wyśpiewać radosne „Alleluja” i ogłosić światu, że śmierć została pokonana. To najpiękniejszy dzień w roku, 
w którym życie zwycięża nad każdym mrokiem i lękiem. 

W imieniu nas duszpasterzy pragnę złożyć Wam najserdeczniejsze życzenia. Niech blask 
zmartwychwstania rozświetla każdą chwilę Waszego życia. Życzymy Wam, aby spotkanie z Żywym Panem 
w tej Eucharystii napełniło Wasze serca pokojem, którego świat dać nie może. Niech wielkanocna radość 
zagości w Waszych domach i rodzinach, dając siłę do pokonywania codziennych trudności i nadzieję na 
każde „jutro”. 
 

1. Jutro Poniedziałek w oktawie Wielkanocy. Msze Święte jak w każdą niedzielę. Składka z drugiego dnia 

świąt tradycyjnie będzie przeznaczona na utrzymanie katolickich uczelni i szkół w naszym kraju. Starajmy się 

w naszych domach i rodzinach utrzymać świąteczny charakter całej paschalnej oktawy – do przyszłej 

niedzieli włącznie. Niech wielkanocne pozdrowienie „CHRYSTUS ZMARTWYCHWSTAŁ! 

PRAWDZIWIE ZMARTWYCHWSTAŁ!” towarzyszy nam przez dni oktawy. Z racji Oktawu w najbliższy 

piątek można spożywać potrawy mięsne. 

2. Przyszła niedziela to Niedziela Miłosierdzia Bożego. Naszym przygotowaniem do tego święta jest trwająca 

od Wielkiego Piątku Nowenna do Bożego Miłosierdzia. O godz. 15.00 zapraszamy na Godzinę Miłosierdzia 

czyli na Adorację Najświętszego Sakramentu z Koronką do Bożego Miłosierdzia i Litanią do Najświętszego 

Serca Pana Jezusa. W tygodniu zapraszamy na Nowennę do Miłosierdzia Bożego po Mszy o godz. 17.00. 

3. W środę całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu. 

4. Pragniemy podziękować wszystkim za przygotowanie naszego parafialnego kościoła do przeżywania tych 

najważniejszych świąt chrześcijańskich: za jego posprzątanie, za przygotowanie dekoracji i liturgii na czas 

Triduum Paschalnego oraz za czynny i żywy udział w liturgiach minionych dni.: 

➢ Księdzu Edwardowi za posługę duszpasterską w konfesjonale; 

➢ Za ofiary złożone na kwiaty i dekoracje podczas Gorzkich Żalów w kwocie 2182 PLN, Pani Elwirze za 

gruntowne posprzątanie Świątyni Parafialnej, Pani Paulinie Cieślik i na Jej ręce - wszystkim 

zaangażowanym w projekt i wykonanie dekoracji świątecznych;  

➢ Panom organistom: Adrianowi i Adamowi za oprawę muzyczną 

➢ Liturgicznej Służbie Ołtarza - szczególne podziękowanie Tomkowi - za przygotowanie ceremonii 

liturgicznych, ministrantom i lektorom za piękną oprawę liturgiczną oraz przygotowanie wszystkich 

niewidocznych zwykle szczegółów a wymagających poświecenia czasu;  

➢ Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do obchodu Świąt Wielkanocnych; 

➢ Panom strażakom naszej Parafii - za trzymanie warty przy Grobie Pańskim i pomoc na 

„wysokościach”; 

➢ Parafianom i Gościom za wspólne przeżywanie Triduum Paschalnego i Uroczystości 

Zmartwychwstania Pańskiego. Niech Wam wszystkim Dobry Bóg wynagrodzi obfitością swojej łaski 

5. W ramach świątecznego popołudniowego wypoczynku, pamiętajmy także o chwili modlitwy przy grobach 

naszych najbliższych, którzy przez chrzest zostali włączeni w Chrystusa i teraz oczekują na pełny udział  

w Jego zmartwychwstaniu. Jest to stosowna okazja do zaplenia na grobach bliskich „Paschalików 

Wielkanocnych”. 
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